
恩施卷烟厂高速卷包机组规格改造及选配项项目配套设施改造公开招标中标结

果公告

（招标编号：ZB-10-04A-2023-D-E23366）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]恩施卷烟厂高速卷包机组规格改造及选配项项目配套设施改造:

      中标人：详见公告 其他类型中标价：详见公告

二、其他：

     公诚管理咨询有限公司受湖北中烟工业有限责任公司恩施卷烟厂委托，对恩施卷烟厂

高速卷包机组规格改造及选配项项目配套设施改造（招标编号：ZB-10-04A-2023-D-E23366）

组织了招标，中标候选人公示期内（2023年 12月 09日至 2023年 12月 11日）无异议，现

将中标结果公告如下：

中标人：湖南核三力技术工程有限公司

中标总价（不含税）：4246000.84元

中标总价（含税）：4797980.95元

税率：13%

工期：每组设备 30天内完成现场施工，开始时间以招标人通知为准

质保期：24个月（以项目验收合格之日起计算）

招标结果有效期：本项目为总价采购，本次招标结果自中标通知书发出之日起至所有货物、

服务交付并验收合格、质保期满为止之日前有效。

说明：合同履行过程中，遇国家财税法规政策调整增值税税额的，双方以不含税价为基础结

合政策规定税率予以实际结算，烟草行业统一规定的采购结算要求除外。

请中标人尽快联系招标代理机构领取中标通知书，并联系招标人签订合同。

招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

地址：武汉市武昌区徐东二路 2号东创创意园（中国农业科学院油料所内）2栋 1楼

邮编：430062

联系人：赵经理、张经理、伍经理           

          



招标人：湖北中烟工业有限责任公司恩施卷烟厂

招标采购部门：设备工程科

地址：湖北省恩施市金桂大道 166号

联系人：刘先生                        

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：湖北中烟工业有限责任公司恩施卷烟厂                         

   地    址：湖北省恩施市金桂大道 166号                                

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

   地    址： 武汉市武昌区徐东二路 2号东创创意园（中国农业科学院油料所内）2栋 1

楼会议室 5

   联 系 人： 赵宇、张美华、伍秋金

   电    话： /

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-12T18:09:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-12T18:09:38+0800
	BJ
	ePolicy




